
&0&P
/

A Produkt BB 0Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2 

k pojistné smlouvě

pro pojištění odpovědnosti zaměstnance 

za škodu způsobenou zaměstnavateli 

č. 8603107555

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel")

a

Město Nové Město na Moravě

IČO: 002 94 900 
jednající: Michal Šmarda, starosta

Ing. Tomáš Vlček, vedoucí finančního oddělení

Adresa sídla: Vratislavovo náměstí 103, 592 31, Nové Město na Moravě, Česká republika 
(dále jen „pojistník")

Korespondenční adresa: je shodná s adresou sídla pojistníka

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře: RENOMIA, a. s., IČ: 48391301 
Korespondenční adresa: Brno, Holandská 8, PSČ 639 00, Česká republika 
(dále jen „pojišťovací makléř1)

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě, který 
spolu s přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.



ČLÁNEK I. 
Úvodní ustanovení

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující:

2. Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli, který je uveden v 
čL I, odstavci 1 pojistné smlouvy.

3. Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy, všeobecné 
pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů M - 100/14 a zvláštní pojistné 
podmínky pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli M - 800/14.

4. Příloha „Seznam pojištěných", která je povinnou součástí pojistné smlouvy a určuje pro jednotlivé 
skupiny pojištěných:

• rizikovou skupinu,

■ územní platnost pojištění,

■ rozsah pojištění (zda se vztahuje či nevztahuje pojištění i na odpovědnost za škodu 
způsobenou v souvislosti s řízením dopravního prostředku),

■ limit pojistného plnění za jednotlivého zaměstnance,

■ pojistné za jednotlivého zaměstnance.

se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

5. Doba trvání pojištění:
Počátek pojištění: 25.06.2014 
Konec pojištění: 24.06.2017

6. Spoluúčast činí: 10 %

ČLÁNEK II. 
Účinnost dodatku

Počátek účinnosti dodatku: 25.06.2016

ČLÁNEK III. 
Údaje o pojistném

Celkové roční pojistné po provedených změnách činí: ................................
a bude automaticky zohledněno od počátku následujícího pojistného roku

7 440 Kč

Vzniklý nedopLatek pojistného uhradí pojistník jednorázovou platbou k datu účinnosti tohoto dodatku.

Pojistné období a způsob platby jsou shodné s pojistnou smlouvou.

ČLÁNEK IV.

Zvláštní údaje a ujednání

1. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem RENOMIA, a.s. se sídlem Brno, Holandská 8, 
PSČ 639 00, IČ: 48391301 smlouvu, na jejímž základě uvedený pojišťovací makléř vykonává 
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka (dále jen „smlouva"), a to v rozsahu smlouvy 
zmiňované v tomto článku.



Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makLéře k přijímání 
písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smLouvou zasílaných pojistiteLem 
pojistníkovi nebo pojištěnému, s výjimkou písemností zasílaných pojistitelem s dodejkou. Pro případ 
doručování písemností zasílaných pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému pojišťovacímu makléři 
die předchozí věty se „adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí 
pojišťovací makléř a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením 
pojišťovacímu makléři.

ČLÁNEK V.

Prohlášení pojistníka

1. Pojistník prohlašuje, že všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, 
a bere na vědomí, že Je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit 
všechny případné změny.

2. Pojistník bere na vědomí, že adresa bydliště/sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto 

dodatku, budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu.

ČLÁNEK VI. 

Závěrečná ustanovení

Návrh pojistitele na uzavření dodatku k pojistné smlouvě (dále jen „nabídka") musí být pojistníkem 

přijat ve Lhůtě uvedené v nabídce, a není-li v ní taková Lhůta uvedena, pak do jednoho měsíce ode dne 

doručení nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její 
přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

1.

Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá jeden stejnopis a jeden stejnopis je určen pro pojišťovacího makléře.

2.

Tento dodatek obsahuje následující přílohy. 
Příloha č. 1: Seznam pojištěných

3.

Za pojistníka:
V Novém Městě na Moravě dne 21.6.2016

Ing. Tomáš Vlček, ved. finančního oddělení Michal Šmarda, starosta

Za pojistitele:
V Brně dne 21.6.2016

KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA. A S., 
VIENNA INSURANCE GROUP 
AGENTURA JIŽNÍ MORAVA 

NÁDRAŽNÍ 163/14 
602 00 BRNO

-23-

Ing. Markéta Mádrová, produktový disponent Bc. Pavlína Smutná, sam. odb. referent



Příloha č. 1 k dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 8603107555 - Seznam pojištěných zaměstnanců

Územní
platnost

Řízení
vozidel

Limit plnění 
v Kč

Poř. Riziková
skupina

Roční pojistné 
v Kč

RČPříjmení, jméno Povolání

CR 100 00003 620ne

ČR 100 000 62003ne

ČR 100 00003 620ne

ČŘ 100 000 62003ne

CR 100 000 62003ne

CR 100 000 62003ne
CŘ 100 000 62003ne

ČR 100 00003 620ne

ČR 100 000 62003ne

ČR 100 000 62003ne

ČR 100 000 62003ne

ČR 03 100 000 620ne

7440

PU/VWKlZflLNl I ft BULKA
Územní
platnost

Řízení
vozidel

CelkovéPojistné
osoba

Počet
pojištěných

Limit pojistného plnění Riziková skupina
pojistné

ČR100 000 Kč 03 7 440 Kč620 Kč 12ne
CELKEM 7 440 Kč12

Za pojistníka:
V Novém Městě na Moravě dne 21.6.20:

Ing. Tomáš Vlček, ved. finančního oddělení

Za pojistitele:
V Brně dne 21.6.2016 KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA. A S., 

VIENNA INSURANCE GROUP 
AGENTURA JIŽNl MORAVA 

NÁDRAŽNÍ 163/14 
602 00 BRNO-í? -23-

Ing. Markéta Mádrová, produktový disponent Bc. Pavlína Smutná, sam. odb. referent

Vypracovala: Žaneta Kyslíková



Prezentační razítko
Kancelář: 00Organizační jednotka sjednání Agentura: 100

Kancelář: 00Organizační jednotka správy Agentura: 794

Evidenční číslo: Město Nové Město na Moravě, PS č. 8603107555/D2

Tato smlouva nahrazuje PS číslo: 8602915382

Strhává si 
zprostř. provize?

Inkasuje zprostř. 
následné pojistné?

Identifikace prac /agenta 
zprostř.Podíl na sjednáníTiskyKód zprostředkovateleNázev/jméno zprostředkovatelePoř.

Šmardové Dita NENE N 0%225211

ANO ANO 100 %B109834RENOMIA a.s.2

Záznamy pojistitele: 
spoluúčast 10%

Výstup:
Grepl Zbyněk, 620Kč 
Vinklerová Taťána Ing, 620Kč

Nástup:
Ambrožová Miroslava, Bc., 620Kč 
Fialová Eva, 620Kč 
Kocourek Tomáš, 620Kč,
Novotný Petr, Bc., 620Kč

EOP: 1240Kč

Podpis taxátora Podpis oprávněné osobyDatum taxace

Jméno Druh a číslo průkazuIdentifikace pojistníka - Příjmení

Podpis pracovníka / agenta zprostředkovatele


